MLADA VINA 2023

Mduller Thurgau
Israi Oliver
Solaris

L AHVOVA VINA

Mduller Thurgau

Palava

Muskat Ottonel

Solaris

Veltlinské cervené rané
Sauvignon

Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Svatovaviinecké — ROSE

VINNY SKLEP 1922; Ing. Jifi Redina, Ph.D., Pechova 52, 615 00 Brno, j.redina@seznam.cz, www.vinarstviredina.cz

Vinny sklep u Redint
Cenik podzim 2023

2023 kab
2023 PS
2023 PS

2022 kab
2022 PS
2022 kab
2022 PS
2022 kab
2022 PS
2021 PS
2022 PS
2022 kab

0,751
150 K¢

150 K¢
150 Ké

0,75
110 Ké

150 K¢E
150 K¢
180 Ké
150 Ké
150 Ké
150 Ké
130 K¢E
120 K¢

0,21
60 Ké

60 K¢
60 Ké

0,21
40 Ké

60 Ké
60 KE
60 K¢
60 Ké
60 Ké
60 Ké
40 Ké
40 K¢

polosuché
polosuché

polosuché

polosuché
polosuché
polosladkeé
polosladke
polosladké
polosladkeée
polosladke
polosladké

polosuché
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=y T 5 ading
1 Vinny sklep u Redinu
Andre 2022 kab
Cabernet Moravia 2022 kab
Frankovka 2020 kab
Svatovavrinecké — Barrique 2020 kab
Zweigeltrebe 2021 kab

FORTIFIKOVANA VINA

VERUNKA 2021
FESNA 2022

SUDOVA VINA

Sauvignon 2022
Muller Thurgau 2022
Ryzlink viassky 2022
Svatovavrinecké 2022

11
70 Ké

70 Ké
70 Ké
65 K¢

0,751
100 K¢

120 K¢
100 Ké
100 Ké
100 Ké

0,51
150 K¢

150 K¢

151
110 Ké

110 Ké
110 Ké
105 K¢

0,21
40 Ké suché
40 K¢ suché
40 Ké suché
40 Ké polosuché
40 K¢ polosuché
0,2
70K¢C
70K¢
21 301 avice
145 K¢é 65 Ké/M |
145 Ké 65 Ké/l |
145 K¢é 65 Ké/l |
135 Ké 60 K¢/l |

Ceny sudovych vin jsou za 1 |, baleno do PET lahve 1,51 nebo 2 |. Lahev je v cené baleni. Cena kartonu pro 6 nebo 12 lahvi: 20 K¢.
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